
Prot. 
 
 

ELENCO N° 1  DELLE DETERMINAZIONI DEL DIRETTORE GENERALE 
 

PUBBLICATO ALL’ALBO PRETORIO DAL  20 GENNAIO 2016 AL 4 FEBBRAIO 2016 
 

Determinazione Oggetto VISTO 
Regolarità 
Contabile 

 

DATA 
Registraz. 

DATA 
Trasmissione 
al Consiglio 

DATA 
Pubblicaz. 

Elenco 

 n. progr. n. prot. data seduta     

 
1 
 
 
 
 
 

 
381 

 
5/01/2016 

 
Astensione dal servizio per periodi di 
assenza facoltativa "per maternità" – a 
far tempo dal 1° e sino al 12 febbraio 
2016 -  dell’”Operatore Socio Sanitario” 
(cat. B3) di ruolo Labriola Valentina, 

dipendente presso la RSA F. Pertusati. 

 
Parere 
favorevole 

 
15/01/2016 

 
27/1/2016 

 
20/01/2016 

 
2 

 
382 

 
5/01/2016 

 
Concessione di un periodo di 
aspettativa, per motivi personali e 
senza assegni,  a far tempo dal 14 e 
sinoal 29 gennaio 2016,  alla sig.ra Bini 
Gabriella ”Operatore Socio Sanitario” 
(cat. B3) in servizio presso la RSA 
Casa di Riposo “F. Pertusati”. 

 
Parere 
favorevole 

 
15/01/2016 

 
27/1/2016 

 
20/01/2016 
 

 
 
 
 



 
Determinazione Oggetto VISTO 

Regolarità 
Contabile 

 

DATA 
Registraz. 

DATA 
Trasmissione 
al Consiglio 

DATA 
Pubblicaz. 

Elenco 

 n. progr. n. prot. data seduta     

 
3 
 
 
 
 

 
383 

 
5/01/2016 

 
Applicazione dei benefici previsti dall’art. 
42, comma 5 del D.Lgs 151/2001, a 
favore dei familiari di disabili, 
relativamente alla dipendente, Pusineri 
Fiorella,  "Collaboratore Prof. Sanit. 
Fisioterapista” (Categ. D), presso l’IDR 
S. Margherita. 

 
Parere 
favorevole 

 
15/01/2016 

 
27/1/2016 

 
20/01/2016 

 
4 

 
385 

 
5/01/2016 

 
Determinazioni in merito all’incarico, a 
far tempo dal 1° gennaio  e sino al 31 
dicembre 2016, ad espletare attività di 
Guardia Medica, con rapporto libero 
professionale presso la Casa di Riposo 
F. Pertusati, amministrata dall’ASP 
Istituzioni Assistenziali Riunite di Pavia, 
da parte dei seguenti Medici:  
Choussos Dimitrios, De Gaetano 
Alessandro, Gasperi Diego, La Bruna 
Francesca e  Vaccaro Luca. 

 
Parere 
favorevole 

 
16/01/2016 

 
27/1/2016 

 
20/01/2016 

 

 

 

 

 

 

 

 



Determinazione Oggetto VISTO 
Regolarità 
Contabile 

 

DATA 
Registraz. 

DATA 
Trasmissione 
al Consiglio 

DATA 
Pubblicaz. 

Elenco 

 n. progr. n. prot. data seduta     

 
5 
 
 
 
 

 
387 

 
5/01/2016 

 
Determinazioni in merito all’incarico, a 
far tempo dal 1° gennaio e sino al 31 
dicembre 2016, ad espletare attività di 
Guardia Medica, con rapporto libero 
professionale presso l’Ist. di Cura S. 
Margherita,  da parte dei  Medici: 
Fergnani Flora Margherita, Voiticovschi 
Cristina e Di Lollo Sara. 

 
Parere 
favorevole 

 
16/01/2016 

 
27/1/2016 

 
20/01/2016 

 
6 

 
402 

 
5/01/2016 

 
Determinazioni in merito all’incarico, a 
far tempo dal 1° gennaio e sino al 31 
dicembre 2016 ad espletare attività con 
rapporto libero professionale presso 
l’ASP da parte dei seguenti 
professionisti dell’area riabilitativa: 
Negri Francesco, Di Fluri Gerardo, Di 
Miceli Roberta, Pugliese Alfonso, 
Lavecchia Davide, Dossena Elisa, 
Anselmi Francesco, Morandi Enrica, 
Cardella Raffaele,  Antinori Rosandrea, 
Castellana Federica, Mula Gabriele, 
Abbiati Fabrizio, Di Noi Davide, 
Catenacci Alberto, Facchetti Mattia, 
Pogna Nicolo’, Geranio Anna, Baroni 
Katia, Brullo Mariastella , Codecà Carlo 
e  Dervishi Brixhilda. 

 
Parere 
favorevole 

 
16/01/2016 

 
27/1/2016 

 
20/01/2016 

 

 



Determinazione Oggetto VISTO 
Regolarità 
Contabile 

 

DATA 
Registraz. 

DATA 
Trasmissione 
al Consiglio 

DATA 
Pubblicaz. 

Elenco 

 n. progr. n. prot. data seduta     

 
7 
 
 
 
 

 
408 

 
5/01/2016 

 
Determinazioni in merito all’incarico, a 
far tempo dal 1° gennaio e sino al 31 
dicembre 2016, per l’espletamento di 
attività con rapporto libero 
professionale presso la RSA 
F.Pertusati,  da parte del Dr Paolo 
Caparello 

 
Parere 
favorevole 

 
16/01/2016 

 
27/1/2016 

 
20/01/2016 

 
8 

 
409 

 
5/01/2016 

 
Determinazioni in merito all’incarico, a 
far tempo  dal 1° gennaio al 31 dicembre 
2016, ad espletare, con rapporto libero 
professionale presso la RSD G. Emiliani,  
e la RSA F. Pertusati, attività da “Arte 
Terapeuta”,  da parte della sig.ra  Paola 
Aversa.  

 
Parere 
favorevole 

 
16/01/2016 

 
27/1/2016 

 
20/01/2016 

 
9 

 
410 

 
5/01/2016 

 
Determinazioni in merito alla 
trasformazione del rapporto di lavoro da 
“tempo pieno" a “tempo parziale”, a far 
tempo dal 1° febbraio 2016, da parte 
del Sig. Preda Fabio "Operatore Socio 
Sanitario " (Categ. Bs) in servizio 
presso l’IDR S. Margherita, a far tempo 
dal 1° luglio 2015. 

 
Parere 
favorevole 

 
16/01/2016 

 
27/1/2016 
 

 
20/01/2016 

 

 

 

 



Determinazione Oggetto VISTO 
Regolarità 
Contabile 

 

DATA 
Registraz. 

DATA 
Trasmissione 
al Consiglio 

DATA 
Pubblicaz. 

Elenco 

 n. progr. n. prot. data seduta     

 
10 
 
 
 
 

 
411 

 
5/01/2016 

 
Determinazioni in merito alla 
trasformazione del rapporto di lavoro da 
“tempo pieno" a “tempo parziale”, a far 
tempo dal 1° febbraio 2016, da parte 
della Sig.ra  Panzetta Deborah 
"Collaboratore Professionale  Sanitario - 
Infermiere " (Categ. D) in servizio presso 
l’IDR S. Margherita 

 
Parere 
favorevole 

 
16/01/2016 

 
27/1/2016 

 
20/01/2016 

 
11 

 
412 

 
5/01/2016 

 
Determinazioni in merito all’incarico  
alla Dr.ssa Irene Degli Agosti, a far 
tempo dal 1° gennaio   e sino al 31 
dicembre 2016, ad espletare attività di 
collaborazione libero professionale in 
favore del Servizio di Riabilitazione 
Fisica dell’ASP. 

 
Parere 
favorevole 

 
16/01/2016 

 
27/1/2016 

 
20/01/2016 

 
12 

 
413 

 
5/01/2016 

 
Determinazioni in merito all’incarico,  al 
Dr Giuseppe Arcuri, a far tempo dal 1° 
gennaio e sino al 31 dicembre 2016, 
per l’espletamento di attività, con 
rapporto libero professionale, 
specialistiche riabilitative  di pertinenza 
dell’Ambulatorio accreditato per le 
prestazioni esterne di riabilitazione, sito 
in Viale Matteotti e di pertinenza 
dell’IDR S. Margherita. 

 
Parere 
favorevole 

 
16/01/2016 

 
27/1/2016 

 
20/01/2016 

 



Determinazione Oggetto VISTO 
Regolarità 
Contabile 

 

DATA 
Registraz. 

DATA 
Trasmissione 
al Consiglio 

DATA 
Pubblicaz. 

Elenco 

 n. progr. n. prot. data seduta     

 
13 
 
 
 
 

 
414 

 
5/01/2016 

 
Assegnazione, a far tempo dal 1° 
gennaio   e sino al 30 aprile 2016  , del 
progetto di supporto psicologico per 
soggetti disabili in favore di ospiti della 
RSD “G. Emiliani”. 

 
Parere 
favorevole 

 
16/01/2016 

 
27/1/2016 

 
20/01/2016 

 
14 

 
415 

 
5/01/2016 

 
Determinazioni in merito alla proroga 
del servizio di pulizia e igiene 
ambientale  delle principali strutture 
amministrate dall’ASP, per il periodo 
dal 1° gennaio al 31 marzo 2016 

 
Parere 
favorevole 

 
16/01/2016 

 
27/1/2016 

 
20/01/2016 

 
15 

 
416 

 
5/01/2016 

 
Assegnazione della fornitura di pane, 
occorrente agli Istituti amministrati 
dall’ASP Istituzioni Assistenziali Riunite 
di Pavia, per l'anno 2016. 

 
Parere 
favorevole 

 
16/01/2016 

 
27/1/2016 

 
20/01/2016 

 
16 

 
417 

 
5/01/2016 

 
Autorizzazione al Medico Assistente 
(categ. D3) Dr. Michele Zavaglia 
dipendente presso la RSA Casa di 
Riposo "Francesco Pertusati", a 
svolgere attività ulteriore remunerata, 
presso la Casa Circondariale di 
Voghera, a far tempo dal 1° gennaio e  
sino al 31 dicembre 2016. 

 
Parere 
favorevole 

 
16/01/2016 

 
27/1/2016 
 

 
20/01/2016 

 

 

 



Determinazione Oggetto VISTO 
Regolarità 
Contabile 

 

DATA 
Registraz. 

DATA 
Trasmissione 
al Consiglio 

DATA 
Pubblicaz. 

Elenco 

 n. progr. n. prot. data seduta     

 
17 
 
 
 

 
418 

 
5/01/2016 

 
Determinazioni in merito alla 
modulistica per la richiesta di 
autorizzazione a svolgere lavoro 
ulteriore in attività esxtraistituzionale. 

 
Parere 
favorevole 

 
16/01/2016 

 
27/1/2016 

 
20/01/2016 

 
18 

 
419 

 
5/01/2016 

 
Assegnazione, per l’anno 2016, 
dell’incarico per il servizio di gestione e 
aggiornamento dell’inventario dei beni 
mobili dell'ASP Istituzioni Assistenziali 
Riunite, alla Ditta MAD con sede in 
Gavardo (BS). 

 
Parere 
favorevole 

 
16/01/2016 

 
27/1/2016 

 
20/01/2016 

 
19 
 
 
 

 
420 

 
5/01/2016 

 
Assegnazione del contratto assicurativo 
inerente la polizza R.C.T./R.C.O, 
(Assicurazione della Responsabilità 
Civile verso Terzi e verso prestatori di 
lavoro)  per l’anno 2016 

 
Parere 
favorevole 

 
16/01/2016 

 
27/1/2016 

 
20/01/2016 

 
20 

 
421 

 
5/01/2016 

 
Rinnovo del contratto di locazione 
stipulato con il Sig. Ruggero Fietta, 
inquilino di un appartamento e di 2 
autorimesse nello stabile di Via Nepote 
n° 6/A, di proprietà dell’ASP. 

 
Parere 
favorevole 

 
16/01/2016 

 
27/1/2016 

 
20/01/2016 

 

 

 

 

 



Determinazione Oggetto VISTO 
Regolarità 
Contabile 

 

DATA 
Registraz. 

DATA 
Trasmissione 
al Consiglio 

DATA 
Pubblicaz. 

Elenco 

 n. progr. n. prot. data seduta     

 
21 
 
 
 
 

 
422 

 
5/01/2016 

 
Approvazione della graduatoria e 
nomina del vincitore della  selezione 
interna per il passaggio dalla “cat. B” alla 
“cat. B3”  per posti da “Collaboratore 
Amminstrativo Professionale” addetto 
all’Ufficio del Responsabile Medico della 
RSA F.Pertusati (CCNL Comparto Enti 
Locali) 

 
Parere 
favorevole 

 
16/01/2016 

 
27/1/2016 

 
20/01/2016 

 
22 

 
423 

 
5/01/2016 

 
Determinazioni in merito alla proroga,  
di contratti  relativi a forniture e servizi 
in favore  dell’ASP. 

 
Parere 
favorevole 

 
16/01/2016 

 
27/1/2016 

 
20/01/2016 

 


